
HHV Qualifikation 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe HHV-MJB-Quali 24/25 - Runde 4 Gruppe 7

GA

Datum 02.06.2024, Spielbeginn 14:40h  Heimmannschaft TSG Münster

Spielort Maingauhalle Kleinostheim  Gastmannschaft HSG Rodgau/N.-Roden II

 

Heimmannschaft

TSG Münster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Leinweber, Jan - -

5 Kilp, Jasper - - 1

6 Schäfer, Lars - - 2

7 Patzelt, Jakob - - 7 0/1

8 Bauer, Vincent - -

9 Sieder, Maximilian - - 4 2/2

11 Reuther, Jan Simon - - 1

13 Debo, Aaron - - 2 1/1

14 Gutmann, Vincent - -

17 Hahn, Jonah - - 2

18 Hansel, Ben - - 1

19 Krekel, Jonas - - 3

20 Kraft, Alexander - - 2

27 Patzelt, Philipp - -

A Dreier, Tim - -

B Gerntke, Tom - -

C Biermann, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Rodgau/N.-Roden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weiland, Nico - - 0/1

5 Christan, Paul - - 1

7 Müller, Matti - -

11 Gernoth, Jonas - -

12 Kraft, Bennett - -

13 Schittenkopf, Laurenz Valentin - - 1

15 Kotzur, Norman - -

17 Christan, Tim - -

19 Fritsch, Emil - - 2

30 Weisbrich, Yven - - 1

33 Gruhl, Victor - -

49 Preisendörfer, Niklas - - 1

72 Kleinsorge, Till - - 1

99 Hardrick, Lenny Jermaine - -

A Weiland, Stefan - -

B Knaf, Andreas - -

C Pollert, Jonas - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Beck, Andreas - - - - -

SR B Wirth, Christian - - - - -

Zeitn. Plesney, Daniela - - - - -

Sek. Kunze, Peter - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster

Ergebnis 25:7 (11:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 01:13 2:0 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 03:02 2:0 7m ohne Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 03:35 3:0 7m mit Tor 9 Sieder, Maximilian

Heim 05:13 4:0 Tor 9 Sieder, Maximilian

Gast 05:53 4:1 Tor 13 Schittenkopf, Laurenz

Valentin

Gast 08:13 Verwarnung Anonym

Heim 08:50 5:1 7m mit Tor 9 Sieder, Maximilian

Heim 09:13 Verwarnung Anonym

Heim 09:32 6:1 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 10:09 7:1 Tor 7 Patzelt, Jakob

10:13 Auszeit Gast

Heim 10:45 8:1 Tor 9 Sieder, Maximilian

Heim 11:46 9:1 Tor 13 Debo, Aaron

Heim 12:28 10:1 Tor 7 Patzelt, Jakob

Gast 13:05 10:2 Tor 72 Kleinsorge, Till

14:36 Auszeit Heim

Heim 14:56 11:2 Tor 18 Hansel, Ben

Heim 16:07 12:2 Tor 11 Reuther, Jan Simon

Gast 16:28 12:3 Tor 5 Christan, Paul

Gast 17:37 12:4 Tor 19 Fritsch, Emil

Gast 18:21 Verwarnung Anonym

Gast 18:21 2 Minuten Anonym

Heim 18:24 13:4 7m mit Tor 13 Debo, Aaron

Heim 19:02 14:4 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 20:00 15:4 Tor 19 Krekel, Jonas

Gast 20:51 15:5 Tor 19 Fritsch, Emil

Heim 21:20 16:5 Tor 6 Schäfer, Lars

Heim 22:15 17:5 Tor 20 Kraft, Alexander

Heim 22:45 18:5 Tor 5 Kilp, Jasper

Heim 23:17 2 Minuten Anonym

Gast 23:35 18:6 Tor 30 Weisbrich, Yven

Heim 24:16 19:6 Tor 6 Schäfer, Lars

Heim 24:44 20:6 Tor 17 Hahn, Jonah

Gast 25:26 20:6 7m ohne Tor 2 Weiland, Nico

Heim 26:03 21:6 Tor 19 Krekel, Jonas

Heim 26:33 22:6 Tor 17 Hahn, Jonah

Heim 27:02 23:6 Tor 7 Patzelt, Jakob

Heim 28:04 24:6 Tor 20 Kraft, Alexander

Gast 28:55 24:7 Tor 49 Preisendörfer, Niklas

Heim 30:00 25:7 Tor 19 Krekel, Jonas
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